
UCHWAŁA NR 364/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia za 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zgodnie z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295), w związku 
z art. 121 ust 1 i ust 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2705, 2770) Zarząd Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia za 2022 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2022 rok obejmuje: 

1. Sprawozdanie z działalności SPZZOD za 2022 rok. 

2. Rachunek zysków i strat za rok 2022 zamykający się zyskiem netto w kwocie 
21 276,88 zł. 

3. Bilans zamykający się sumą bilansową w kwocie 4 245 743,67 zł. 

§ 3. Sprawozdanie przedstawia się Radzie Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD03FB4-EC27-4AC2-817B-2FA9D5A80511. Podpisany Strona 1



 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW   

OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ  
Olecko Kolonia 4, 19-400 Olecko  

tel./fax. (087) 520 40 32 / 520 22 08  
E-mail: spzzod@powiat.olecko.pl  

www.spzzod.olecko.pl  
 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 364/2023 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 29 marca 2023r.  
 
 
 
 
 
 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW 

OPIEKI  DŁUGOTERMINOWEJ OLECKO KOLONIA 

 
 
 

Sprawozdanie finansowe 
 
 

za okres 
 
 

01.01.2022r. – 31.12.2022r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
mgr Emilia Urbanowicz  
mgr Elżbieta Kalejta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD03FB4-EC27-4AC2-817B-2FA9D5A80511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

